a la Junta de Andalucía. 

CUARTA.- Precio, facturación y forma de pago. 

4.1.- Precio del contrato. 

Turismo y Deporte de Andalucía abonará a RFEF, por este patrocinio, la cantidad de TRECIENTOS 
MIL EUROS (300.000,00 €), IVA no incluido, más SESENTA Y TRES MIL EUROS (63.000,00 €) 
correspondientes al IVA. 

Estas cantidades se abonarán con cargo al presupuesto de Turismo y Deporte de Andalucía, en 
la consignación  

4.2.- Facturación. 

RFEF emitirá a Turismo y Deporte de Andalucía, dentro del plazo de 30 días siguientes a la